АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2024 года                                                                                                                        №26
   О внесении изменений в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 29.12.2023 года №94 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования  «Новосельцевское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить  в приложении к постановлению Администрации Новосельцевского сельского поселения от 29.12.2023 года №94 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования  «Новосельцевское сельское поселение» графу следующего содержания:
	970
	1.17.15030.10.0005.150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Новосельцевское сельское поселение "Обустройство остановочных комплексов по ул. Красноармейской д. Нижняя Чигара Парабельского района Томской области")

	970
	1.17.15030.10.0006.150
	Инициативные платежи,  зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Новосельцевское сельское поселение "Обустройство остановочных комплексов по ул. Шишкова с. Новосельцево Парабельского района Томской области")

	970
	1.17.15030.10.0007.150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Новосельцевское сельское поселение "Обустройство инженерных коммуникаций водоочистного комплекса в д. Малое Нестерово Парабельского района Томской области")

	970
	1.16.10061.10.0000.140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	970
	1.16.10062.10.0000.140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

2. Довести настоящее постановление до сведения УФК по Томской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Новосельцевское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.novoselcevo.tomsk.ru.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории  - финансиста  Т.В.Фатееву.

.
Глава поселения                                                                                             А.С.Новосельцева
Фатеева Тамара Владимировна
8 (38252)36174